Br. 0022.9.2017
Protokol Nr 97/2017
z posiedzenia Zarzadu Powiatu Mlawskiego
w dniu 22 marca 2017 roku

1. Otwarcie posiedzenia.

Pan Wiodzimierz Wojnarowski — Przewodniczacy Zarzadu otworzyt dziewig¢dziesiate
siodme posiedzenie Zarzadu.

2. Przyjecie protokotu Nr 96/2017.

Zarzad Powiatu przyjat protokét Nr 96/2017 z dnia 14 marca 2017 roku.

3. Podjecie decyzji w sprawie rozwiazan zmierzajacych do realnosci budzetu powiatu
miawskiego na 2017 rok, wynikajacych ze zmniejszenia czgsci subwencji o$wiatowej
oraz zmniejszenia dofinansowania ze $rodkéw unijnych przedsigwzig¢ dot. drog
powiatowych realizowanych w ramach RIT.

Pan Wlodzimierz Wojnarowski — Przewodniczacy Zarzadu poinformowal, ze w dniu
27 lutego 2017 roku Zarzad Wojewodztwa Mazowieckiego podjat decyzje w sprawie
wnioskow ztozonych w konkursie dot. projektow:

e Nr RPMA.07.01.00-14-6381/16 pn. ,Poprawa spdjnosci komunikacyjnej z
siecig drogowa TEN-T i zwigkszenie dostgpnosci zewngtrznej i wewngtrznej
powiatu mtawskiego poprzez przebudowe drogi powiatowej nr 2347W droga
krajowa nr 7 — Dabek — Konopki na odcinku od km 0+000,00 do km 9+813,00
wraz z remontem mostu na rzece Dunajczyk w m.Konopki™;

e Nr RPMA.07.01.00-14-6388/16 pn. ,,Poprawa spdjnosci komunikacyjnej z
siecig drogowa TEN-T i zwigkszenie dostgpnosci zewnetrznej i wewnetrznej
powiatu miawskiego poprzez przebudowe drogi powiatowe] Bogurzynek —
Mdzewo nr 2343W od km 0+000,00 do km 10+658,00 wraz z remontem
mostu na rzece Sewerynce w m. Kowalewko™.

Pismem z dnia 16 marca 2017 roku Mazowiecka Jednostka Wdrazania Programow
Unijnych w Warszawie poinformowata nas o koniecznosci dostosowania wnioskow
oraz zalgcznikéw w zakresie montazu finansowego: poziom dofinansowania EFRR
moze wynosi¢ maksymalnie 60% (bylo 75%), natomiast wkiad wlasny musi wynies$é
minimum 40% (bylo 25%) wnioskowanej kwoty. Zmianie nie moze podlegaé zakres
rzeczowy wniosku ani prowadzi¢ do jego istotnych modyfikacji. Przez istotna
modyfikacje rozumie si¢ nieuzasadniong zmiang: zakresu rzeczowego projektu (w tym
kategorii wydatkdéw), wartosci projektu (kwota calkowita, wydatki kwalifikowane),
wartosci wskaznikow, terminow realizacji projektu, celow projektu. W przypadku,
gdy Wnioskodawca wprowadzi zmiany w formularzu wniosku o dofinansowanie
projektu wykraczajace poza wyze] wskazane bez przedstawienia dodatkowych 1
wystarczajacych wyjasnien, wniosek pozostanie bez rozpatrzenia.

W zwigzku z powyzszym zachodzi potrzeba dokonania zmian odnos$nie nakladow
finansowych i limitéw zobowiazan na lata 2017, 2018, 2019 w Wieloletniej Prognozie
Finansowej dotyczacych inwestycji:

1. Poprawa spdjnosci komunikacyjnej z siecig drogowag TEN- T 1 zwigkszenie
dostepnosci zewnetrznej i wewnetrzne] powiatu miawskiego poprzez przebudowe
drogi powiatowej nr 2347W droga krajowa nr 7 — Dabek — Konopki na odcinku od km
0+000,00 do km 9+813,00 wraz z remontem mostu na rzece Dunajczyk w m.
Konopki.

a. 2017 r. - zmiana limitu na kwotg 3 708 103,46 zt

W tym:



- 3592 103.46 zt — udzial wlasny powiatu 40% w kosztach kwalifikowanych
inwestycji

- zwiekszenie o kwote 1000,00 zI na aktualizacje studium wykonalnosci — koszty
niekwalifikowane

- zwiekszenie o kwote 90 000,00 zt kosztow dotyczacych odszkodowania za
wywlaszczone nieruchomosci — koszty niekwalifikowane

- zwigkszenie kosztow badan laboratoryjnych do kwoty 25 000,00 zt— koszty
niekwalifikowane

b. 2018 r. - zmiana limitu na kwotg 2 602 542,61 zi

w tym:

-2 582 542,61 z1 — udzial wlasny powiatu 40% w kosztach kwalifikowanych
inwestycji

- zwiekszenie kosztéw badan laboratoryjnych do kwoty 20 000,00 zt — koszty
niekwalifikowane

¢. 2019 r. - zmiana limitu na kwote 0,00

Laczne naklady finansowe — 6 310 646,07 zl na lata 2017 - 2018

Wartosé catkowita inwestycji po zmianach wyniesie 15 701 519,16 zt  w tym:
Wartos¢ kosztow kwalifikowanych wynosi — 15 565 519,16 zi

Warto$¢ kosztow niekwalifikowanych wynosi — 136 000,00 zi

Dofinansowanie ze srodkow UE 60% kosztow kwalifikowanych to kwota —
9339311,49 z1.

Udziat wlasny powiatu kosztach kwalifikowanych 40% to kwota — 6 226 207,67 zt
w tym:

Udziat Gminy Stupsk — 1 793 473,00 zt ( 1 043 259,21 zt — 2017r., 750 213,79 zt -
2018 r.)

Udziat Gminy Wisniewo — 82 000,00 zt (47 727,87 zt —2017r., 34 272,13 zt — 2018r.)
Udzial Powiatu — 4 350 734,67 zi

oraz udzial 40% w kwocie 51 561,60 w wydatkach na:

1. dokumentacje¢ techniczna: 122 754,00 zt

Udzial wlasny 40% - 49 101,60 zt

Dotacja 60% - 73 652,40 zt

2. Studium wykonalnosci: 6 150,00 zt

Udzial wlasny 40% - 2 460,00 zi

Dotacja 60% - 3 690,00 zt

Na wartos$¢ catkowitg inwestycji skladajg sie wydatki na:

Dokumentacje techniczng — 122 754,00 zt

Studium wykonalnosci — 6 150,00 zt

Roboty drogowe — 15 273 399,70 zt

Promocje — 8 215,46 zt

Aktualizacja studium wykonalnosci (koszty niekwalifikowane) — 1000,00 z}
Koszty dotyczace odszkodowania (koszty niekwalifikowane) — 90 000,00 zt
Koszty inspektora nadzoru — 155 000,00 zt

Koszty badan laboratoryjnych (koszty niekwalifikowane) — 45 000,00 zl

Razem: 15 701 519,16 zt

2. Poprawa spdjnosci komunikacyjnej z siecig drogowg TEN-T i zwiekszenie
dostepnosci zewnetrznej i wewnetrznej powiatu miawskiego poprzez przebudowe
drogi powiatowej Bogurzynek — Mdzewo nr 2343W od km 0+000,00 do km
10+658,00 wraz z remontem mostu na rzece Sewerynce w m. Kowalewko.

a. 2017 r. - zmiana limitu na kwote 4 020 400,46 zi

w tym:



-3 991 703,46 zt — udzial wlasny powiatu 40% w kosztach kwalifikowanych
inwestycji

- zwigkszenie o kwote 1000,00 zI na aktualizacje studium wykonalnosci — koszty
niekwalifikowane

- zwigkszenie o kwote 1 697,00 zt kosztow dotyczacych odszkodowania za
wywlaszczone nieruchomosei — koszty niekwalifikowane

- zwiekszenie kosztow badan laboratoryjnych do kwoty 26 000,00 zt— koszty
niekwalifikowane

b. 2018 r. - zmiana limitu na kwote 2 655 782,76 zt

w tym:

-2 634 782,76 zt —udzial wlasny powiatu 40% w kosztach kwalifikowanych
inwestycji

- zwigkszenie kosztow badan laboratoryjnych do kwoty 21 000,00 zt — koszty
niekwalifikowane

¢. 2019 r. - zmiana limitu na kwot¢ 0,00 zi

Laczne naklady finansowe narok 201712018 - 6 676 183,22 zi

Warto$¢ catkowita inwestycji po zmianach wyniesie 16 778 340,65 zt w tym:
Wartos¢ kosztow kwalifikowanych wynosi: 16 695 119, 55 zt

Wartos¢ Kosztow niekwalifikowanych wynosi: 83 221,10 zt koszt powiatu
Dofinansowanie ze srodkow UE 60% to kwota— 10 017 071,73 zi

Udzial wlasny powiatu 40% w kosztow kwalifikowanych to kwota — 6 678 047,82 zt
w tym:

Udzial Gminy Strzegowo — 1 049000,00 zt (631 832,09 zt - 2017r., 417 167,91 zt -
2018r.)

Udzial Gminy Wisniewo — 434 000,00 zt (261387,38 zt - 2017r., 172 612,62 zt -
2018r.)

Udziat Powiatu — 5 195047,82 zt

oraz udziat 40% w kwocie 51 561,60 w wydatkach na:

1. dokumentacje techniczng: 122 754,00 zt

udzial wlasny 40% - 49 101,60 zt

Dotacja 60% - 73 652,40 zt

2. Studium wykonalnoéci: 6 150,00 zt

udzial wlasny 40% - 2 460,00 zt

Dotacja 60% - 3 690,00 zt

Na wartos¢ catkowita inwestycji sktadaja sie wydatki na:

Dokumentacj¢ techniczna — 122 754,00 zt

Studium wykonalnosci — 6 150,00 zt

Roboty drogowe — 16 398 000,09 zt

Promocjg — 8 215,46 zi

Aktualizacja studium wykonalnosci (koszty niekwalifikowane) — 1000,00 zi
Koszty dotyczace odszkodowania (koszty niekwalifikowane) —35 221,10 zi
(33524,10 zt - 2016 1.1 1697,00 zt —2017r.)

Koszty inspektora nadzoru — 160 000,00 zt

Koszty badan laboratoryjnych (koszty niekwalifikowane) — 47 000,00 zi

Razem: 16 778 340,65zt

Pani Barbara Gutowska — Wicestarosta oznajmila, ze na etapie planowania budzetu
powiatu mlawskiego na 2017 rok wstepna wysoko$é subwenciji o§wiatowej wynosita
28 812 170,00zt. Wysokos¢ ostatecznej subwencji o$wiatowej na 2017 rok zostala

ustalona na poziomie 27773 251,00zt. Subwencja ta ulegla zmniejszeniu
01038 919,00zt



Z uwagi na obnizong subwencje oswiatowag na 2017 rok Zarzad Powiatu
zawnioskowat o:

- dokonanie zmian w planie budzetu w zakresie dotacji dla szkol niepublicznych
o uprawnieniach szkot publicznych oraz dotacji dla szkét publicznych (R. 80120
§ 25401 R. 80130 § 25401 § 2590) na kwote taczng 500 000,00z1;

- zdjecie nadwyzki dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2016 rok i dokonanie
zmian w planach finansowych szkoét i placowek oswiatowych (§ 4040, § 4110,
§ 4120).

Brakujaca kwota zostanie uzupeiniona z wolnych srodkow.

. Sprawy rozne.
W punkcie tym nie bylo wnioskow i pytan.
Pan Wlodzimierz Wojnarowski —  Przewodniczgcy  Zarzgdu  zamknal

dziewigcdziesiate siodme posiedzenie Zarzadu.

Sporzadzita
Joanna Marcinkowska
23.03.2017r.

Podpisy cztonkow Zarzadu: . ,\

Wilodzimierz A. Wojnarowsk : l

Barbara Gutowska J&/........ W0 ... l

Marek Wiestaw Linkowski .} .. AW WO



